MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 276/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n.º 23069.053622/12-93,

DECIDE aprovar o reconhecimento do Título de Mestre em Língua
Alemã, obtido por Fabiana Naura Macchi, junto a Johannes Gutenberg –
Universität Mainz, como equivalente ao Título de Mestre em Estudos de
Linguagem (Letras/Linguistica), nos termos estabelecidos na Resolução 188/2012,
deste Conselho.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 10 de abril de 2013.

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício